
 
 

Tisková zpráva 
 

Pražská vodka si přiváží mezinárodní ocenění ze soutěže UNITED VODKA 

Pražská vodka sbírá na mezinárodních soutěžích jedno ocenění za druhým. Kromě nedávného 

úspěchu v degustačním klání v San Franciscu - World Spirits Competition 2015, kde získala 

stříbrnou medaili, zabodovala také v mezinárodní soutěži UNITED VODKA 2015, odkud si veze 

bronz.  

Šestnáctý ročník soutěže nabídl souboj více než 800 značek z celého světa. O oceněních rozhodovala 

v rámci anonymního testování porota složená z 23 profesionálů z řad technologů a producentů 

destilovaných nápojů. Degustační soutěž se konala v bulharské Varně, odkud si Pražská vodka odvezla 

bronzovou medaili.  

„UNITED VODKA patří k nejprestižnějším soutěžím svého druhu v Evropě. Bronz, který nám porota 

udělila, potvrzuje, že je Pražská vodka schopná obstát v mezinárodní konkurenci a že chutná nejen 

našim zákazníkům, ale i odborným degustátorům,“ reaguje na ocenění brand manažer značky Pražská 

vodka Marek Žižkovský. 

Soutěž UNITED VODKA má již šestnáctiletou tradici. První ročník se uskutečnil v roce 2000 v Bruselu. 

Původně o ocenění soupeřily pouze vzorky ze zemí, které patří k největším producentům vodky na 

světě (Bělorusko, Rusko, Ukrajina, Kazachstán a Polsko), a zástupci tradičních výrobců ze západní 

Evropy jako Německo, Belgie a Francie. V posledních letech počet soutěžících rapidně vzrostl a o 

nejvyšší ocenění se utkávají kvalitní vodky i z méně tradičních zemí jako Spojených států, Austrálie 

nebo exotické jižní Afriky.  

Pražská vodka: Ta naše 

Je jiná, je jedinečná. Pečlivě vybraná zrna té nejlepší pšenice jsou základem vysoce 

kvalitního lihu. Ten se mnohanásobně destiluje v nejmodernějších destilačních 

kolonách. Dokonale čistá voda, která je zbavena veškerých nežádoucích látek, jež 

mohou ovlivnit chuťové vlastnosti nápoje, a tradiční výrobní proces. To vše je zárukou 

jemné vůně a lahodné chuti, kterou oceníte samotnou, s ledem nebo v míchaných 

nápojích. Doporučená cena: 169 Kč. 

 

 

Kontakt: 

Mgr. Alice Dvořáková 

Manažer PR, BOHEMIA SEKT 

alice.dvorakova@bohemiasekt.cz 

+420 733 148 127 

BcA. Daniela Pokorná 

PR Specialist, ADison 

daniela.pokorna@adison.cz 

+420 723 443 729

 

 


